АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]_20.10.2020______
	№
	__207_____

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2013 № 845

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 25.09.2020 № 375 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 13.12.2019 № 312 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»» администрация Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 845 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса на 2014-2017 годы», (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 30.12.2015  № 651, от 28.12.2016 № 621, от 17.04.2017 № 152,  от 28.03.2018 № 99, от 23.04.2018 № 164, от 31.07.2018 № 295, от 7.12.2018 № 515, от 27.12.2018 №544, от 29.12.2018 № 577, от 05.04.2019 № 117, от 19.07.2019 №241, от 1.10.2019 №296, от 22.01.2020 №15, от 11.02.2020 № 28), согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом сельского хозяйства Кузнецову Людмилу Анатольевну.

Глава Котельничского района                                                   С.Н.Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по финансово-
 экономическим вопросам                                                             Т.Д. Бусоргина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Котельничского района,
начальник финансового управления                                            С.Н. Коротаева

И.о заместитель главы администрации
Котельничского района,
заведующий отделом экономики                                                  С.А.Шабалина

Правовая экспертиза  проведена:
главный специалист, юрисконсульт                                            Д.М.Смирнов

Бусоргина Татьяна Дмитриевна  8(83342)4-11-64

                                                                                                Приложение №1

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе  Котельничского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса на 2014-2022годы»
В паспорте муниципальной программы раздел паспорта 2.2 «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы
ассигнований
муниципальной
программы
	--общий объем финансирования – 204647,77 тыс. рублей,
в том числе:
-средства  федерального  бюджета  -  139301,03 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -65302,26 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 44,48 тыс. рублей
в том числе по годам:
2014год – общий объём финансирования – 17780,40 тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -  8326,10 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  9443,10 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 11,20 тыс. рублей
2015год – общий объём финансирования – 29704,40 тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -  18493,80 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  11201.70 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 8,90 тыс. рублей
2016год – общий объём финансирования – 28091,80 тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -  18551,90 тыс.рублей;
-средства областного бюджета – 9531,90 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 8,0 тыс. рублей
2017год – общий объём финансирования – 33509,78 тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -  24089,90 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  9419,88 тыс. рублей
2018год – общий объём финансирования – 29629,38тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -  25153,25 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  4472,16 тыс. рублей                          -средства местного бюджета -3,97 тыс.рублей
2019год – общий объём финансирования – 25827,96 тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -  18794,98 тыс. рублей;
-средства областного бюджета -  7025,72 тыс. рублей;
-средства местного бюджета -7,26 тыс. рублей
2020год – общий объём финансирования –19965,55 тыс. рублей;
-средства  федерального  бюджета  -13480,70 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  6479,70 тыс. рублей;
-средства местного бюджета -5,15 тыс.рублей
2021год- общий объём финансирования- 11964,60 тыс.рублей;
-средства  федерального  бюджета  - 7637,70 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  4326,90 тыс. рублей
2022год- общий объём финансирования- 8173,90 тыс.рублей;
-средства  федерального  бюджета  - 4772,70 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  3401,20 тыс. рублей

2.«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в редакции. (Приложение № 2)
image1.emf